
në mijë/lekë

Nr/R Programi buxhetor Buxheti 2019
Buxheti i MEPJ 3,180,500

Sipas programeve buxhetore:
1 Planifikim, Menaxhim, Administrim 215,000
2 Mbështetje diplomatike jashtë vendit 2,416,000
3 Aktiviteti diplomatik i MEPJ 207,500
4 Mbeshtetje institucionale per procesin e integrimit 342,000

në mijë/lekë

Nr/R Programi buxhetor/Emertesa e llog. ekonomike Paga

Kontrib. i 
sigurimeve 
shoqerore

Mallra dhe 
sherbime

Transferta 
korente te 

huaja

Transferta 
per buxhetet 
familjare dhe 

individet

Shpenzime 
kapitale te 
patrupezuara

Shpenzime 
kapitale te 
trupezuara

Buxheti 2019 
sipas 

programeve

1 Planifikim, Menaxhim, Administrim 70,000             10,000       47,550         450            87,000         215,000       
2 Mbështetje diplomatike jashtë vendit 677,000           60,000       1,221,000    373,000     50,000         35,000         2,416,000    
3 Aktiviteti diplomatik i MEPJ 118,500           20,000       69,000         207,500       
4 Mbeshtetje institucionale per procesin e integrimit 47,500             6,000         37,500         251,000       342,000       

Buxheti i MEPJ për vitin 2019: 913,000          96,000       1,375,050   373,000    450           50,000        373,000      3,180,500   


	Sheet1

